



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

CERTAINLY APS

SØTORVET 5 1. TH., 1371 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juli 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 27 July 2022*

Henrik Fabrin

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 38 07 07 70
CVR NO. 38 07 07 70

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9-10
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	11
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	12-13
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	14
Noter..... <i>Notes</i>	15-18
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	19-22

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Certainly ApS
Søtorvet 5 1. th.
1371 København K

CVR-nr.: 38 07 07 70
CVR No.:
Stiftet: 7. oktober 2016
Established: 7 October 2016
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Jesper Lindhardt, formand
chairman
Peter Mühlendorph Egehoved
Jesper Theill Eriksen
Lars Brammer
Carsten Pingel

Direktion
Executive Board

Henrik Fabrin

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at producere og kommercialisere bots.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -11,8 mil. Egenkapitalen udgør kr. 964 tkr.

2021 bød på et strategisk skifte fra industriagnostisk til at fokusere på et bestemt kundesegment. Skiftet inkluderede også en ny brandidentitet og et navneskifte fra BotXO til Certainly. Rebrandingen var et led i strategien om at fokusere på den del af vores kundesegment der driver online handel. Et segment vi ser enormt potentiale i da kundesegmentet har bevist stor værdi af vores teknologi både i forhold til at kunne drive en mere effektiv supportorganisation men især i forhold til at øge deres online salg på effektiv vis.

Samtidig er ehandel - eller digital commerce - i vækst og vi forventer at kunne kapitalisere på den øgede fokus virksomheder verden over har på dette.

Der blev eksekveret på strategien i 2021 og resultaterne var mere end tilfredsstillende, og opfyldte de meget ambitiøse målsætninger omkring vækst indenfor det kundesegment både i andel af den samlede kundebase, ARR-omsætning og andre væsentlige KPI'er såsom churn, NRR, customer lifetime value og omsætning per kunde.

Formålet med 2021 var også fortsat udvikling af vores Conversational AI platform og lancering af nye funktionaliteter. Vores produktfokus er hjælpe vores kunder med at drive mere online salg via AI-baseret dialoger og forstå deres kunder- og shoppingmønstre bedre.

I alt har år 2021 været med egne udfordringer, men en succes.

Årets driftsresultat udgør kr. -11,8 mil., der henføres til selskabets vækststrategi, hvor opbygning af salgsvolumen, som forventet endnu ikke har oversteget investeringerne i burn-raten.

Som følge heraf har selskabet i løbet af 2021 fortsat tæret på kapitalberedskabet, herunder i forhold til opnåelse af salg, investering i udvikling samt opbygning af driften.

I 2022 forventer vi at fortsætte med at vokse via salg til direkte kunde og via partnere. Vi forventer at øge vores markedsandel i, samt

Principal activities

The purpose of the company is to produce and commercialise bots.

Development in activities and financial and economic position

The result for the year amounts to DKK -11.8 million. Equity amounts to DKK 964.

2021 offered a strategic shift from industrial diagnostic to focusing on a specific customer segment. The change also included new brand identity and a name change from BotXO to Certainly. The rebranding was part of the strategy to focus on the part of our customer segment that conducts e-commerce. A segment we see enormous potential in as the customer segment has proven great value of our technology both in terms of being able to run a more efficient support organization but especially in terms of increasing their online sales effectively.

At the same time, e-commerce - or digital commerce - is growing and we expect to be able to capitalize on the increased focus companies around the world have on this.

The strategy was executed in 2021 and the results were more than satisfactory and met the very ambitious goals for growth within that customer segment both in terms of the total customer base, ARR revenue, and other significant KPIs such as churn, NRR customer lifetime value and revenue per customer.

The purpose of 2021 was also the continued development of our Conversational AI platform and the launch of new functionalities. Our product focus is to help our customers drive more online sales through AI-based dialogues and better understand their customers and shopping patterns.

In total, the year 2021 has been with its own challenges, but a success.

The operating profit for the year amounts to DKK -11.8 million, which is attributed to the company's growth strategy, where the build-up of sales volume, as expected, has not yet exceeded the investments in the burn rate

As a result, during 2021 the company has continued to erode capital resources, including in relation to achieving sales, investing in development, and building up operations.

In 2022, we expect to continue to grow through sales to direct customers and through partners. We expect to increase our market share in, as

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)**

tiltrække kunder fra flere internationale markeder, heriblandt navnlig England og USA.

I overensstemmelse med selskabets strategi blev der igangsat en finansieringsrunde primo 2022, herunder med henblik på at opnå fornyet kapitalberedskab.

Runden er i forbindelse med regnskabsafregningen blevet lukket, hvorved kapitalberedskabet for den næste vækstfase 2022-2023 er blevet sikret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Russlands invasion af Ukraine, den stigende inflation, supply chain udfordringer og eftervirkningerne af Covid-19 i 2022, har betydet nye udfordringer og risici for verdenssamfundet heriblandt også for de brancher og type af virksomheder vi sigter efter.

På baggrund af den store usikkerhed 2022 har bragt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en fuld vurdering af konsekvenserne. Selskabets ledelse følger udviklingen tæt og har tilpasset sig efter den nuværende situation. Vi vurderer samtidig at vores produkt, som effektiviserer kundesupport, øger kundeforståelsen og bidrager til øget online salg, vil være attraktivt for vores kundesegment. Uanset skiftende makroøkonomiske forhold vil digitalisering og automatisering af handel være i centrum af vores kundesegments strategi og hér har Certainly en attraktiv position.

Udover ovenstående er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Development in activities and financial and economic position (continued)

well as attract customers from several international markets, including in particular the United Kingdom and the United States.

In accordance with the company's strategy, a round of financing was initiated at the beginning of 2022, with a view to achieving renewed capital resources.

The round has been closed in connection with the presentation of the accounts, thus ensuring the capital resources for the next growth phase 2022-2023.

Significant events after the end of the financial year

Russia's invasion of Ukraine, rising inflation, supply chain challenges, and the aftermath of Covid-19 in 2022, have meant new challenges and risks for the world community, including the industries and types of companies we are aiming for.

Given the great uncertainty 2022 has brought and the uncertainty about the duration of the situation, it is currently not possible to make a full assessment of the consequences. The company's management is following developments closely and has adapted to the current situation. At the same time, we believe that our product, which streamlines customer support, increases customer understanding, and contributes to increased online sales, will be attractive to our customer segment.

Besides the above No no events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
BRUTTOTAB..... <i>GROSS LOSS</i>		-29.757	1.543.686
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	-10.800.229	-4.558.606
Af- og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		-3.810.559	-2.686.510
DRIFTSRESULTAT..... <i>OPERATING LOSS</i>		-14.640.545	-5.701.430
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>		13.079	758
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		-286.496	-337.921
RESULTAT FØR SKAT..... <i>LOSS BEFORE TAX</i>		-14.913.962	-6.038.593
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	3.053.477	1.468.718
ÅRETS RESULTAT..... <i>LOSS FOR THE YEAR</i>		-11.860.485	-4.569.875
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-11.860.485	-4.569.875
I ALT..... <i>TOTAL</i>		-11.860.485	-4.569.875

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter..... <i>Development projects completed</i>		17.651.569	13.107.406
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	3	17.651.569	13.107.406
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>		106.293	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	106.293	0
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Investments in subsidiaries</i>		22.405	22.405
Lejedepositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		158.636	19.700
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	5	181.041	42.105
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		17.938.903	13.149.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		2.986.168	1.831.372
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		649.311	14.563.071
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		1.832.233	1.851.152
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments</i>		331.500	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		5.799.212	18.245.595
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		994.013	4.555.459
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		6.793.225	22.801.054
AKTIVER <i>ASSETS</i>		24.732.128	35.950.565

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		83.229	83.228
Reserve for udviklingsomkostninger..... <i>Reserve for development costs</i>		13.768.224	10.223.777
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-12.887.243	2.517.690
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		964.210	12.824.695
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		0	1.221.841
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		0	1.221.841
Gæld til associerede virksomheder..... <i>Payables to associated enterprises</i>		862.334	846.367
Anden gæld..... <i>Other non-current liabilities</i>		16.740.827	15.614.957
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	6	17.603.161	16.461.324
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		80.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments from customers</i>		3.521.387	1.777.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		393.495	160.951
Gæld til associerede virksomheder..... <i>Debt to associated enterprises</i>		156.109	156.109
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		2.013.766	3.348.506
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		6.164.757	5.442.705
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		23.767.918	21.904.029
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		24.732.128	35.950.565
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	8		
Forudsætninger for fortsat drift <i>Prerequisites for continued operations</i>	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklingsoml ostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	83.229	10.223.777	2.517.689	12.824.695
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>			-11.860.485	-11.860.485
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>				
Aktiverede udviklingsomkostninger..... <i>Capitalized development costs</i>		8.325.616	-8.325.616	0
Overførsler <i>Transfers</i>				
Ned- og afskrivninger..... <i>Depreciations</i>		-3.781.453	3.781.453	0
Skat af egenkapitalbevægelser..... <i>Tax on changes in equity</i>		-999.716	999.716	0
Egenkapital 31. december 2021..... <i>Equity at 31 December 2021</i>	83.229	13.768.224	-12.887.243	964.210

NOTER
NOTES

			Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	25	12	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager.....	10.288.726	4.258.673	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner	0	100.000	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	178.852	81.354	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	332.651	118.579	
<i>Other staff costs</i>			
	10.800.229	4.558.606	
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.831.636	-1.850.554	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	-1.221.841	381.836	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	-3.053.477	-1.468.718	
Immaterielle anlægsaktiver			3
<i>Intangible assets</i>			
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter <i>Development projects completed</i>	
Kostpris 1. januar 2021.....		17.784.115	
<i>Cost at 1 January 2021</i>			
Tilgang.....		8.325.616	
<i>Additions</i>			
Kostpris 31. december 2021.....		26.109.731	
<i>Cost at 31 December 2021</i>			
Afskrivninger 1. januar 2021.....		4.676.709	
<i>Amortisation at 1 January 2021</i>			
Årets afskrivninger		3.781.453	
<i>Amortisation for the year</i>			
Afskrivninger 31. december 2021.....		8.458.162	
<i>Amortisation at 31 December 2021</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		17.651.569	
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>			

NOTER
NOTES

	Note															
<p>Immaterielle anlægsaktiver (fortsat) <i>Intangible fixed assets (continued)</i></p> <p>Virksomhedens udviklingsomkostninger vedrører omkostninger til udvikling af virksomhedens Platform. Udviklingsomkostningerne omfatter afholdte lønudgifter samt øvrige direkte og indirekte omkostninger, som er relateret til udviklingen. <i>The company's development costs relates to developing the company's platform. Development costs include paid wages and other direct and indirect costs related to the development.</i></p>	3															
<p>Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i></p> <table border="0" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: right;">Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery tools and equipment</i></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Tilgang..... <i>Additions</i></td> <td style="text-align: right;">135.398</td> </tr> <tr> <td>Kostpris 31. december 2021..... <i>Cost at 31 December 2021</i></td> <td style="text-align: right;">135.398</td> </tr> <tr> <td>Årets afskrivninger..... <i>Depreciation for the year</i></td> <td style="text-align: right;">29.105</td> </tr> <tr> <td>Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i></td> <td style="text-align: right;">29.105</td> </tr> <tr> <td>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... <i>Carrying amount at 31 December 2021</i></td> <td style="text-align: right;">106.293</td> </tr> </tbody> </table>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>	Tilgang..... <i>Additions</i>	135.398	Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>	135.398	Årets afskrivninger..... <i>Depreciation for the year</i>	29.105	Af- og nedskrivninger 31. december 2021 <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>	29.105	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	106.293	4			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>															
Tilgang..... <i>Additions</i>	135.398															
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>	135.398															
Årets afskrivninger..... <i>Depreciation for the year</i>	29.105															
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>	29.105															
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	106.293															
<p>Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i></p> <table border="0" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: right;">Kapitalandele i dattervirk- somheder <i>Investments in subsidiaries</i></th> <th style="text-align: right;">Lejedespositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i></td> <td style="text-align: right;">22.405</td> <td style="text-align: right;">19.700</td> </tr> <tr> <td>Tilgang..... <i>Additions</i></td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">138.936</td> </tr> <tr> <td>Kostpris 31. december 2021..... <i>Cost at 31 December 2021</i></td> <td style="text-align: right;">22.405</td> <td style="text-align: right;">158.636</td> </tr> <tr> <td>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... <i>Carrying amount at 31 December 2021</i></td> <td style="text-align: right;">22.405</td> <td style="text-align: right;">158.636</td> </tr> </tbody> </table>		Kapitalandele i dattervirk- somheder <i>Investments in subsidiaries</i>	Lejedespositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>	Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i>	22.405	19.700	Tilgang..... <i>Additions</i>	0	138.936	Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>	22.405	158.636	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	22.405	158.636	5
	Kapitalandele i dattervirk- somheder <i>Investments in subsidiaries</i>	Lejedespositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>														
Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i>	22.405	19.700														
Tilgang..... <i>Additions</i>	0	138.936														
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>	22.405	158.636														
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	22.405	158.636														

NOTER
NOTES

					Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)					5
<i>Fixed asset investments (continued)</i>					
Langfristede gældsforpligtelser					6
<i>Long-term liabilities</i>					
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
	31/12 2021			31/12 2020	
	<i>total</i>	<i>Repayment</i>	<i>outstanding</i>	<i>total</i>	
	<i>liabilities</i>	<i>next year</i>	<i>after 5 years</i>	<i>liabilities</i>	
Gæld til associerede virksomheder.....	862.334	0	0	846.367	
<i>Payables to associated enterprises</i>					
Anden gæld.....	16.740.827	0	0	16.740.827	
<i>Other non-current liabilities</i>					
	17.603.161	0	0	17.587.194	
Eventualposter mv.					7
<i>Contingencies etc.</i>					
Eventualforpligtelser					
<i>Contingent liabilities</i>					
Der er afgivet uopsigelighed vedrørende selskabets lejemål på 3 måneder svarende til t.kr. 60.					
<i>There have been given tenure concerning the company's tenancy for 3 months, totalling t.kr. 60.</i>					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
<i>Charges and securities</i>					
Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, som indgår i posten "Anden gæld" under "Langfristede gældsforpligtelser" med t.kr. 16.741, er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter alle selskabets aktiver.					
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitutter, er der afgivet virksomhedspant på t.kr.2.500. Virksomhedspantet omfatter lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, samt driftsinventar og -material, og immaterielle rettigheder.					
<i>For the purpose of securing debt certificates for Vækstfonden, which appears as "Other payables" under "Long term liabilities other than provisions" by t.kr. 16.741, corporate mortgages have been provided in the amount of t.kr. 3.000. The security pledge covers all the company's assets.</i>					
<i>For the purpose of securing of all debt with banks, corporate mortgages have been provided in the amount of t.kr. 2.500. The security pledge includes stocks of products, operating fixture, and intangible rights.</i>					

NOTER
NOTES

Note

Forudsætninger for fortsat drift

9

Prerequisites for continued operations

Det er afgørende for selskabet, at der tilføres kapital og dermed likviditet i løbet af 2022 med henblik på at styrke kapitalen og likviditeten, hvilket er en forudsætning for going concern. Der er i 2022 opnået fornyet kaitalberedskab samt godkendelse fra selskabets bank på udvidelse af kreditrammen.

It is crucial for the company that capital is provided during 2022 with a view to strengthening capital and liquidity, and that this is a prerequisite for going concern. In 2022, renewed capital availability and approval from the company's bank for extending the credit limit have been obtained.
